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Kære naboer og medlemmer af Syvendehus 

 

"Det sidste blad har sluppet sit tag i de gamle træer. 

Den første frost har dækket jorden med et glitrende tæppe. 

Frøkapslerne fra sommerens knejsende blomster bøjer sig mod jorden og giver slip. Jeg længdes ej 

mod sommerens varme, men nyder det skiftende lys i dagens korte gang og søger freden i 

tusmørkets stille magi". (Helena Schmidt) 



Tak for endnu en sæson i Syvendehus. Netop i disse tider, bliver det endnu tydeligere hvor 

velsignede vi er med vores dejlige fristed her.  

 

Corona reglerne har gjort, at vi måtte aflyse fællesarrangementer. Det har været savnet af mange- 

disse fællesstunder, der bringer os sammen på kryds og tværs. (Og nej, der bliver heller ikke 

arrangeret julekomsammen :-(. Til gengæld har det også gjort, at folk har haft tid, og brugt deres 

kolonihaver mere flittigt, hvilket kan ses på både byggerier, samt haverne, som er ekstra flotte i år, 

fra den opmærksomhed de har fået.  

 

Vi har også oplevet hvordan vores lille landsby stod sammen om en meget sorgfuld hændelse, og 

både børn og voksne lagde energi i den smukkeste afsked til Jesper. 🙏🏽 

 

Vi har haft nogle hyggelige fællesarbejdsdage, med god stemning. En særlig tak til Dieter og 

Thorkil for at påtage sig arbejde med, at reparerer og vedligeholde fælleshuset 

. 

Det er så vigtigt at vi alle lægger energien i fællespuljen og dukker op til fællesarbejdsdage. Husk at 

fritagelse kun undtagelsesvis gives, og igennem godkendelse bestyrelsen. Er man ikke dukket op til 

nogle arbejdsdage uden godkendt fritagelse fra bestyrelsen får man en afgift på 500 kr. Håber i vil 

tage vel imod jeres "bodsafgift";:) 

 

Vi har en desværre også en del sager med, at skulle indkassere restancer mm. Det er så træls og 

skulle bruge tid på, samt foreningens penge på at sende anbefalede breve rundt. Vi opfordrer til at få 

betalt de restancer I måtte have.  

 

Vi skal også minde jer om at brændeovne skal leve op til 2018 krav. Det er vigtigt, at de ikke er 

primære opvarmningskilder, og vi henstiller til kun at brænde rent træ samt at brugen minimeres, 

for at passe på miljøet og de beboere som lider af gener fra røgen. 

 

Husk også at respekterer hinandens grunde, og ikke parkerer der, med mindre I har en klar aftale 

med grundens ejer. Ligeledes må trailere heller ikke parkeres på parkeringspladsen, andet end 

kortvarigt.  

 

Som den gode forening vi er, vil vi også gerne kendes på at være gode naboer. I den forbindelse er 

vi blevet gjort opmærksom på, at nogle børn er set kravlende rundt på den kreative gartners 

maskiner, og bruge hans grund som legeplads. Det er både farligt og ikke godt for naboskabet. Vi 

håber at i vil hjælpe med at sprede ordet blandt de kære børn, skulle det mod al sandsynlighed være 

nogle af vores unge beboere  ;-). 

 

Sidst kan vi fortælle at bestyrelsen har nedsat et vintervedligeholdelses team, der holder lidt øje med 

vores forening over vinteren. Den ser gerne til din grund hvis der skulle være noget vigtigt i løbet af 

vinteren i forbindelse med fx. skybrud osv. I så fald send os en mail 

 

 

Der er en masse opgaver, som vi som ny bestyrelse skal sætte os ind i og løse. Vi gør det bedste vi 

kan, og håber i tager godt imod os. Vi ønsker jer alle en god jul og et godt nytår 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 


